pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 8 (20) lutego 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Pabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Dostać można we wszystkich znaczniejszych składach Aptecznych, kolonialnych i delikatesów.
W Łodzi w składzie materiałów aptecznych **Seweryna Widerszala,** Południowa № 13. 21-2-1

OGŁOSZENIE.
ZARZĄD
DROGI ŻELAZNEJ
Fabryczno-Łódzkiej
podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w dniu 9 (21) lutego 1899 r. o godzinie 10 rano będą sprzedawane drogą licytacyi publicznej na stacyi towarowej Łódź następujące nieodebrane towary: Fracht pośp. z Piotrkowa № 41 olej konop. wagi 6 pudów 25 f. przybyły do Łodzi 17 stycznia 1899.

Z powodu wyjazdu
Zupełna wyprzedaż
kwiatów sztucznych
pracowni HELENY
po niskich cenach do dnia 24 t.

Busatto

ostanie kilka występów

Mrs Bonns

Człowieka tańczącego na szpadlu

i zamieniającego się w zadziwiający sposób w Gigerla

Duet włoski Lucatelli

Jeszcze tylko 15 dni.

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

DROGI ŻELAZNEJ

Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że w dniu 8 (20) lutego 1899 r. o godzinie 10 rano na stacji towarowej Łódź będą sprzedane drogą licytacji następujące nieodebrane towary. Fracht N. 22 ze st. Kazaki dziesięć beczek patoki kartoflanej wagi 222 p. 26 f. przybyłe do Łodzi 19 stycznia 1899 roku.

Ogłoszenia drobne.

Sprawy sądowe, Porady prawne.